
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Manažer kvality

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

4.11.—6.11.2024
kapacita 20 osob, volno 10 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Jan Matuský

29 990 Kč
Pro členy  26 991 Kč

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Cíle a přínosy

Cílem kurzu je seznámit účastníky s pokročilými metodami a technikami používanými v systému managementu kvality a se základy
obecného managementu. Během kurzu, zejména při práci v týmech, si účastníci přednášenou látku nejen důkladně procvičí a osvojí,
ale i pochopí, jak tyto poznatky mohou využít v organizaci při zavádění a zlepšování systému managementu kvality. Účastníci
získají znalosti požadované schématem Evropské organizace pro kvalitu na pozici Manažer kvality.

Kurz je určen pracovníkům managementu kvality a všem, kteří se zajímají o management kvality a chtějí se jím zabývat.

Obsah

Úvod, informativní test vstupních znalostí
Rekapitulace základních informací z kurzu Technik kvality 
Pokročilé metody a nástroje managementu kvality
Zadání závěrečných prací
Základy managementu 
Rozhodování, plánování, organizování
Řízení lidských zdrojů, vedení/vůdcovství (Leadership), motivace
Komunikace, profil manažera, benchmarking
Kvalita v logistice, spolehlivost
Komplexní produktivní údržba
Marketing, orientace na zákazníka
Nákup a dodávky
Základy projektového managementu
Řízení projektů návrhu a vývoje
Rekapitulace, opakování, konzultace
Závěr a vyhodnocení 

Předpoklady pro účast

Požaduje se předchozí absolvování kurzu Technik kvality, případně prokázání shodných znalostí testem. O absolvování testu lze
zažádat u manažerky kurzu.

Pro absolvování certifikační zkoušky Manažer kvality platí specifické požadavky.

1/3

Manažer kvality

www.csq.cz

J
http://csq.vs2.erigo.cz/certifikace/certifikace-personalni/detail/manazer-kvality-qm


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Doplňkové informace

Doba trvání kurzu

9 dní - tři moduly po 3 dnech

Odborný garant

Ing. Jan Matuský

Forma ukončení

Účastník při splnění minimálně 80 % docházky a úspěšné obhajobě závěrečné práce obdrží osvědčení o absolvování kurzu.

Bližší informace

Jana Kvapilová

T: +420 221 082 231

E: kvapilova@csq.cz

Lektoři

Ing. Jan Matuský

lektor

Vystudoval VŠ s oborovým zaměřením na konstrukci strojů a pružných výrobních systémů. Pracoval jako konstruktér vývoje

CNC obráběcích strojů a přípravků v ZPS Zlín. Působil jako odborný asistent FS TU v Liberci na katedře obrábění a montáže kde

byl také členem Akademického senátu FS TUL. Pracoval jako poradce a konzultant průmyslového inženýrství v IPI Liberec.

Zabýval se vedením řešitelů diplomových prací a také řešitelů závěrečných prací k personální certifikaci manažera kvality QM.

Ve výrobních organizacích vedl týmy při zavádění systémů řízení, štíhlé výroby, projektů pro plánování kvality nových projektů,

projektů zlepšování Six Sigma a rozvoje dodavatelů. Ve svém profesním životě zastával funkci člena Vědecké rady ČMI, byl

vedoucím Odborné skupiny metrologie při ČSJ, auditorem QMS, TE speciálních technologií a auditorem procesu podle VDA 6.3,

posuzovatelem COSM ČIA a je členem Dozorčí rady ČSJ. Lektorem ČSJ je od roku 1995.

Ing. Libor Friedel, MBA

lektor

Vystudoval strojní fakultu VUT Brno (1987), MBA získal na Sheffield Hallam University (2000). Po začátcích konstruktéra a

projektanta ve Vítkovicích (do 1992) podnikal ve vlastních firmách, od roku 1996 se věnuje lektorské a konzultační činnosti

(strategické řízení, zvládání změn, lean, osobní kvalita…). Ve firmách strávil přes 12 000 hodin přímé práces manažery. Od roku

2002 funguje jako OSVČ, od roku 2013 včetně role kouče a mentora. Krátce působil i na akademické půdě (UTB ve Zlíně), byl

také hodnotitelem EFQM modelu apod. V ČSJ vedl manažerské kurzy, nyní manažerská témata v kurzu QM. Působí také jako

facilitátor kruhové komunikace či instruktor Lesní Mysli a Nordic Walking. Publikuje pravidelně v Perspektivách kvality.

Ing. Stanislav Křeček

lektor

2/3

Manažer kvality

www.csq.cz



Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Vystudoval fakultu elektrotechnickou ČVUT. Začínal s kvalitou jako pracovník podnikové zkušebny, pak zastával funkci

vedoucího útvaru řízení jakosti podniku v elektrotechnickém oboru s dodávkami do automobilového průmyslu. S ČSJ

spolupracuje od roku 1995, postupně jako lektor kursů QT a QM, zpracovatel a lektor několika vlastních kursů, dále pak jako

lektor licenčních kursů VDA-QMC a překladatel publikací VDA-QMC i podkladů pro kursy VDA-QMC. V současné době je členem

předsednictva ČSJ.

prof. Dr. Ing Pavel Němeček

lektor

Vystudoval konstrukci automobilů a pracoval jako zkušební technik nákladních automobilů. Následně odešel do akademické

sféry, kde se zabývá výukou v oblasti konstrukce vozidel. Jako lektor ČSJ působí od roku 1999 v kurzech zaměřených na

metrologii, analýzu systémů měření, produktivní údržbu strojů a statistické metody zaměřené na zpracování výsledků měření.

Místa konání

ČSJ, Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3/3

Manažer kvality

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

